®
Weltweit aktiv
Das Institut für Elektronik
und Messtechnik HELMUT
FISCHER in Sindelfingen
ist ein führender Spe-
zialist für elektroni-
sche Schicht-

d
®
Kreiselektroden, Bestelldaten Optionen, Bestellbeispiele
Rohr Gestänge Zentriervorrichtung
ø innen [mm] Typ Bestell-Nr. Gewicht [g] Länge [mm] Typ Bestell-Nr. Gewicht [g] NW [mm]
8
9
10
11 - 12
13 - 14
15 - 16
18 - 20
22 - 25
28 - 30
33 - 40
50 - 65
80
100
125
150
200
250
300
350
Auswahltabelle für Kreiselektroden und Gewindereduzierungen
Auswahltabelle für Gestänge und Zentriervorrichtungen
Rohr Kreiselektrode Gewindereduzierung
ø innen [mm] Typ Bestell-Nr. Gewicht [g] Typ Bestell-Nr. Gewicht [g]
8 ZH3y 600-713
9
10
11 - 12
13 - 14
15 - 16
18 - 20
22 - 25
28 - 30
33 - 40
50 - 65 ZH3d 600-702 50 -
80 ZH3e1 600-703 60
100 ZH3e2 600-704 100
125 ZH3f1 600-705 220
150 ZH3f2 600-706 350
200 ZH3g 600-707 1300
250 ZH3h 600-708 1600
300 ZH3i 600-709 1800
350 ZH3k 600-710 2000
8 M8/M4 600-723 50
M8/M5 600-721 50
M8/M12 600-722 100
- - -
- - -

Z
®
Kreiselektroden, Bestelldaten Optionen, Bestellbeispiele
Rohr Gestänge Zentriervorrichtung
ø innen [mm] Typ Bestell-Nr. Gewicht [g] Länge [mm] Typ Bestell-Nr. Gewicht [g] NW [mm]
8
9
10
11 - 12
13 - 14
15 - 16
18 - 20
22 - 25
28 - 30
33 - 40
50 - 65
80
100
125
150
200
250
300
350
Auswahltabelle für Kreiselektroden und Gewindereduzierungen
Auswahltabelle für Gestänge und Zentriervorrichtungen
Rohr Kreiselektrode Gewindereduzierung
ø innen [mm] Typ Bestell-Nr. Gewicht [g] Typ Bestell-Nr. Gewicht [g]
8 ZH3y 600-713
9
10
11 - 12
13 - 14
15 - 16
18 - 20
22 - 25
28 - 30
33 - 40
50 - 65 ZH3d 600-702 50 -
80 ZH3e1 600-703 60
100 ZH3e2 600-704 100
125 ZH3f1 600-705 220
150 ZH3f2 600-706 350
200 ZH3g 600-707 1300
250 ZH3h 600-708 1600
300 ZH3i 600-709 1800
350 ZH3k 600-710 2000
8 M8/M4 600-723 50
M8/M5 600-721 50
M8/M12 600-722 100
- - -
- - -